SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 1 de 6

EDITAL DE DEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS,

designada pelo Chefe do Legislativo Municipal no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a quem interessar possa que foram ANALISADOS os pedidos isenção de inscrição dos

candidatos, totalizando 172 candidatos inscritos DEFERIDOS QUE cumpriram as normas do Edital 01/2015

conforme relatório, ficando assinalado aos interessados prazo de 48 HORAS para possíveis reclamações

pertinentes.

Informamos que os requerimentos de candidatos que manifestarem recursos referentes às inscrições deverão

ser enviados para o seguinte email: contato@seprod.com.br.

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE CRISTINÁPOLIS.

21 de dezembro de 2015.

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 2 de 6

NOME RG CARGO

ADOLFO MENEZES SANTOS 1331043 VIGILANTE

ADRIANA DA SILVA CAMPOS 35070374 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ADRIANO ALMEIDA SANTOS 1304000761 VIGILANTE

ADRIANO DA SILVA SANTOS 32598602 SERVIÇOS GERAIS

ADRIANO MATOS SANTOS 32714041 VIGILANTE

AGHATA BERTO SANTOS 292599729 RECEPCIONISTA

ALBERTO NUNES REIS 3729538-1 SERVIÇOS GERAIS

ALDO SANTOS DE SOUZA 29225817 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ALDO SOARES 1195876 VIGILANTE

ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS 37183800 VIGILANTE

ALICE CHACHA COSTA 0867474793 VIGILANTE

ALINE CONCEIÇÃO OLIVEIRA 31939449 SERVIÇOS GERAIS

ALINE LIMA DOS SANTOS 1459488 RECEPCIONISTA

ALINE SANTOS SOARES FRANCA 33922055 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ÁLVARO CARDOSO DA SILVEIRA 70471525 SERVIÇOS GERAIS

ALYSON JOSE DOS SANTOS 24700843 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AMANDA MACEDO SANTOS 23447648 SERVIÇOS GERAIS

AMERICO MACEDO DE CARVALHO 1204213720 VIGILANTE

ANDRE DE SOUZA 1029928 MOTORISTA

ANSELMO DOS SANTOS ALMEIDA CARVALHO 32165307 VIGILANTE

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 5218006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA SENA 31553028 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

AYSLAN SANTOS SOUSA 34812822 VIGILANTE

CARLA GABRIELLE LOPES DE ANDRADE 36643882 SERVIÇOS GERAIS

CARLOS LUCIO SANTOS SILVA 1189437 VIGILANTE

CÁTIA LOPES DOS SANTOS SOARES 1533479 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CIDILAINNE MENDES SILVA GUIMARAES 32066139 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CINELE SANTOS 29311675 SERVIÇOS GERAIS

CINTIA LOPES DOS SANTOS 32219776 SERVIÇOS GERAIS

CINTIA OLIVEIRA VIANA 21869847 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLEIDE ANA SOARES DE ALMEIDA PINTO 1512211 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLEIDIVÂNIA SANTOS ALVES 29120020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLÉLIA ANDRADE SANTOS 20431228 SERVIÇOS GERAIS

CLEVERTON DA SILVA VIANA 29225558 VIGILANTE

CLÉVIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 29236016 RECEPCIONISTA

CRISTIANO SANTOS GOMES   VIGILANTE

CRISTINA FRANCIELLY SANTOS DA FONSECA 32405650 VIGILANTE

DANIEL DO NASCIMENTO SANTOS 20464614 VIGILANTE

DANIEL DO SACRAMENTO SANTOS 21276560 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DANILO MATOS SANTOS 22997997 VIGILANTE

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 3 de 6

DENISE DOS SANTOS DA SILVA 35875488 SERVIÇOS GERAIS

DENISE SANTOS DE JESUS 20096852 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DEYSE DE JESUS SILVA 29237220 RECEPCIONISTA

DIEGO LENON DA SILVA SANTOS 22596925 VIGILANTE

DIEGO OLIVEIRA SANTOS 35781203 VIGILANTE

DIOGENES ALVES REIS 1323483 VIGILANTE

DOLIANA KEITE DE SA LIMA 2173712-6 VIGILANTE

EDICARLOS JOSE DOS SANTOS 32452357 RECEPCIONISTA

ELAÍNE EMANUELLE DA ROCHA NUNES 1636012329 SERVIÇOS GERAIS

ELAINE NATASHA SANTOS GOIS 36329150 SERVIÇOS GERAIS

ELAINE PAIXAO SANTOS 20303734 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 20463740 SERVIÇOS GERAIS

ELLEN MONIQUE PASSOS DE ARAUJO 1.533.300 SERVIÇOS GERAIS

EMANOEL ALVES RIBEIRO 1526106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ERIKLES OLIVEIRA SOUZA 31398260 VIGILANTE

EVANDRO DOS SANTOS SILVA 0738131849 VIGILANTE

FABIO ROBERTO DA SILVA 2007177644.8 VIGILANTE

FELLIPE JUNIOR SANTOS FREIRE 22737332 SERVIÇOS GERAIS

FERNANDO FERNANDES DASILVA 0926034547 VIGILANTE

FRANCIEL WESLEY DE JESUS SANTOS 23751533 SERVIÇOS GERAIS

GEANDERSON SILVIO SANTOS 1536925 MOTORISTA

GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS 32066287 VIGILANTE

GENIVALDO DOS SANTOS JUNIOR 22718826 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

GUSTAVO JOSE DA SILVA MACIEL 36122742 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IAN SANTOS DE SOUZA 32049021 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IANARA DA SILVA VIANA 3518060-9 RECEPCIONISTA

INDRID MARIA PORTELA DA SILVA 36240982 SERVIÇOS GERAIS

ISIS SANTOS PINHEIRO 1573896 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

IVANI DE JESUS SANTOS 527040071 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JAYNE DE JESUS SANTOS 23958308 SERVIÇOS GERAIS

JEFERSON 34899251 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JEFSON REIS ALEXANDRE DOS SANTOS  351710900 SERVIÇOS GERAIS

JENISSON DOS SANTOS SOUZA 35652101 MOTORISTA

JÉSSICA DE GOIS SANTOS MATOS 29119804 SERVIÇOS GERAIS

JHÊMISSON DAS DORES COSTA NASCIMENTO 570934771 VIGILANTE

JINALDO OLIVEIRA ROCHA 22075046 MOTORISTA

JOANETE SANTOS DE ANDRADE 2606729-3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOAO DOS SANTOS MACIEL 1246116 VIGILANTE

JOÃO FRANCISCO DOS SANTOS FILHO 3.097.911.0 VIGILANTE

JOÃO VITOR CARVALHO SANTOS 23808128 VIGILANTE

JOCELINA REIS DOS SANTOS 1437736 SERVIÇOS GERAIS

JOELIO SANTOS SANTANA 2471208 VIGILANTE

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 4 de 6

JOHN LENON SILVA SANTOS 22230980 MOTORISTA

JONAS GUSTAVO ALVES DOS SANTOS 22718800 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOSE ADRIANO FERREIRA DOS SANTOS 32018355 VIGILANTE

JOSE AILTON TAVARES FILHO 1529618 SERVIÇOS GERAIS

JOSE ALBERLAN DOS SANTOS 33545197 VIGILANTE

JOSE ANTONIO DA SILVA 1218597 SERVIÇOS GERAIS

JOSE FLAVIO DOS SANTOS 35907691 MOTORISTA

JOSE HAMILTON SANTOS DANTAS 32098553 VIGILANTE

JOSÉ LEANDRO ANDRADE CARVALHO 25078020 RECEPCIONISTA

JOSÉ REGIVALDO VIEIRA SANTANA 24421995 VIGILANTE

JOSÉ UNALDO DE OLIVEIRA LIMA 812.710 SERVIÇOS GERAIS

JOSE WESLLEY PORTELA DA SILVA 33331782 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JOSELAINE ALVES SANTOS 32855346 RECEPCIONISTA

JOSENILDE SANTANA DA SILVA 1339771 SERVIÇOS GERAIS

JOSIVÂNIA DE JESUS SANTOS 2395831 SERVIÇOS GERAIS

JUCILENE COSTA SOUZA 2046366-9 RECEPCIONISTA

JUCIMARA DIAS DOS SANTOS 2106322240 SERVIÇOS GERAIS

JULIA GABRIELLE ALVES DOS SANTOS 35710861 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

JULIANA LISBOA SANTOS 36248304 RECEPCIONISTA

KARLA MONIQUE DA SILVA CONCEICAO 31059350 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

KAROLINE SANTANA SANTOS 29269180 SERVIÇOS GERAIS

KEIVI KESLEI DA SILVA 22016287 VIGILANTE

LAYANNE DOS SANTOS HENRIQUES 25429710 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LAYNNE DE SOUZA SANTOS 29044626 SERVIÇOS GERAIS

LEANDRO MENEZES SANTOS 23807890 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LOAMY CONCEIÇÃO SANTOS ARAUJO 33934576 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUCAS ALISSON DOS SANTOS  35710837 VIGILANTE

LUCAS REIS DE SANTANA  25653172 VIGILANTE

LUCAS ROCHA SANTOS 34171739 SERVIÇOS GERAIS

LUCIANA DE CARVALHO SANTOS ALMEIDA 32482574 SERVIÇOS GERAIS

LUIZ FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS  23839848 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

LUZIMAR ALMEIDA DE SOUZA 29088771 RECEPCIONISTA

MACIEL DA CONCEICAO SANTOS 23447265 VIGILANTE

MARCELA PONCIANO DOS SANTOS 31803733 SERVIÇOS GERAIS

MARCIA CARLA ROMÃO DA SILVA 20115610 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCIA ISTELLA NASCIMENTO REIS 28915070 RECEPCIONISTA

MARCIO DA CONCEICAO SANTOS 2390002-4 MOTORISTA

MÁRCIO PONCIANO DOS SANTOS 22828451 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCOS ALBERTO ROCHA SANTOS 34191712 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARCOS DE NOVAES DE JESUS 1597424552 VIGILANTE

MARGARETE PAULA NASCIMENTO SANTOS 2410603-8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 32906272 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 5 de 6

MARIA AUXILIADORA DA SILVA VIANA 758201 SERVIÇOS GERAIS

MARIA CLAUDIA RODRIGUES DOS SANTOS 22969527 RECEPCIONISTA

MARIA ELIZABETE BISPO DOS SANTOS 33515441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA ELIZETE ALMEIDA DA SILVA 5728700 SERVIÇOS GERAIS

MARIA GERSICA FERREIRA DOS SANTOS 33664692 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIA MARGARIDA DOS SANTOS ANDRADE 1256708 SERVIÇOS GERAIS

MARIA RAIMUNDA PAIXÃO VIEIRA 1514274 VIGILANTE

MARIA VALDIRENE DANTAS CHAVES 1541790 SERVIÇOS GERAIS

MARILEZ NASCIMENTO DOS SANTOS 1297582 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARILIA NASCIMENTO DOS SANTOS 20465955 RECEPCIONISTA

MARISVANIA SOUZA DO NASCIMENTO BARROS 32870159 SERVIÇOS GERAIS

MARTA CAMILA OLIVEIRA SENA DE JESUS   32034946 RECEPCIONISTA

MAX SANTOS GUIMARAES 35354845 VIGILANTE

MAXMILIANO FERREIRA DIAS 3.078.083-7 MOTORISTA

MAYARA CORREIA SANTOS  35171790 SERVIÇOS GERAIS

MICHEL MULLER BISPO RODRIGUES 31907733 VIGILANTE

MICHEL PLATINI ROCHA DONATO 1519566 VIGILANTE

MILTON CÉZAR SANTOS DE JESUS 36528196 MOTORISTA

MUNIK FREITAS PEREIRA 0548732744 SERVIÇOS GERAIS

NILSON DE JESUS 0378839411 SSP/BA VIGILANTE

PAULA FERNANDA MATIAS DOS SANTOS 1498769 RECEPCIONISTA

RAÍ AUGUSTO DOS SANTOS 29118360 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RAIMUNDA PEREIRA DANTAS 0909307113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

REÂNJELES CONCEIÇÃO SANTOS 31982638 RECEPCIONISTA

REINALDO SANTOS GOMES 949818682 VIGILANTE

RODRIGO DOS SANTOS GUIMARÃES 23807652 VIGILANTE

ROMILDO DE JESUS ALVES 70923434 SERVIÇOS GERAIS

ROSIANE SANTOS DO NASCIMENTO 35008539 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RUTE DE SANTANA SANTOS 33333548 SERVIÇOS GERAIS

SADYLLA KEROLLAYNE FARIAS RAMOS 23824859 RECEPCIONISTA

SAMYA CARLOS RODRIGUES SANTOS 31882463 RECEPCIONISTA

SANDRA COTIAS DE JESUS 3230704-7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SIMONE SOUZA LIMA 1403644 SERVIÇOS GERAIS

TAINARA NASCIMENTO DOS SANTOS 29117810 SERVIÇOS GERAIS

TAINARA SOUZA DOS REIS 70922420 RECEPCIONISTA

TALINE 29225426 RECEPCIONISTA

TASSIA FERNANDA LISBOA SANTOS 2606946-6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TATIANE DE SANTANA ALVES 32870400 RECEPCIONISTA

TEOFILIO DA CONCEIÇÃO DE SANTANA  1209956624 MOTORISTA

THAIS DA CRUZ NASCIMENTO 2070945197 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

THIAGO GUIMARAES 28916441 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

TIAGO CARVALHO SANTOS  29044553 VIGILANTE

SEPROD
SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Rua Marechal Bittencourt, 397, Centro – Alagoinhas/Ba – CEP 48.010-410
Tel. (75) 3422-3042 – www.seprod.com.br – CNPJ 07.196.055/0001-68 Página 6 de 6

TIAGO SANTOS OLIVEIRA 2232729-0 VIGILANTE

VALDENICE ROCHA SANTOS 1043284 RECEPCIONISTA

VALMIR DA SILVA ANDRADE 20135696 RECEPCIONISTA

WALDENYCE ARRUDA DE SOBRAL 1257749 VIGILANTE

WILLAMIS DE SANTANA ALVES 34823611 RECEPCIONISTA

WILLIAMS NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 32581980 VIGILANTE